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Hakon Invest slutför investering i Hemma 
Hakon Invest har i dag slutfört investeringen i vitvarukedjan Hemma (Hemmabutikernas 
Utvecklings AB) i enlighet med det avtal som tecknades och offentliggjordes den 18 
september 2006. Totalt uppgår Hakon Invests investering till 85 MSEK kontant vilket ger en 
ägarandel om 48 procent av kapital och röster.  

Affären var villkorad av sedvanliga villkor och myndighetsgodkännande. Samtliga villkor är 
nu uppfyllda.  

”Hemma präglas av entreprenörskap och hög fackhandelskompetens. Genom att bidra med 
detaljhandelskunnande, nätverk och kapital ser Hakon Invest stora möjligheter att som 
långsiktig ägare skapa värde för Hemmagruppen i deras fortsatta butiksexpansion”, säger 
Göran Hesseborn, finanschef och ansvarig för investeringar på Hakon Invest. 

Hakon Invest har utsett tre representanter till Hemmas styrelse. Det är Johan Örengård 
(investment manager Hakon Invest), Henrik Patek (koncerncontroller ICA Sverige) samt 
Catharina Grundström (handlare i Maxi ICA Stormarknad i Kalmar). Övriga fyra 
styrelserepresentanter är Bengt Isaksson (ordf), Dick Brissman, Leif Rehn och George 
Müller. VD för Hemma är Stig Wass. 

Tidigare i år förvärvade Hemma medlemsföretagen Dala Hemtjänst, Vitvaruhuset i Norrtälje 
samt Konsumentköp i Helsingborg vilket innebär att Hemma i dag har 21 egenägda butiker i 
storstadsregionerna. Dessa butiker ingår i Hemmakedjans drygt 120 butiker i Sverige med 
en sammanlagd omsättning på cirka 2 miljarder kronor. Resterande butiker ägs och drivs av 
lokala handlare som är medlemmar i Hemmakedjan och därigenom kan använda 
varumärket. Hemmakedjan är Sveriges största återförsäljare av vitvaror. 

Den förvärvade verksamheten omsatte ca 570 MSEK på årsbasis per den 30 juni 2006 och 
redovisade ett positivt resultat. Målsättningen är att omsättningen ska öka till över 1 miljard 
kronor på fem års sikt. Därutöver kan Hemma komma att göra ytterligare förvärv.  

 

 

 

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
CFO Hakon Invest IR-chef Hakon Invest 
Göran Hesseborn Pernilla Linger 
tel 08-553 399 99 tel 08-.553 399 55 
 

 

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan. 

Hakon Invest, som är noterat på Nordiska Börsen, bedriver en aktiv och långsiktig investeringsverksamhet 
med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av Nordens 
ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. Därtill äger Hakon Invest 100 procent i Forma samt 
50 procent i Kjell & Company. Ytterligare information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se 


